
 

UCHWAŁA  NR   I  /  10  /  24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia  7 maja  2024 r. 

 

 

w  sprawie wyboru przewodniczącego Komisji ds. oświaty, kultury i sportu.       

           

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) oraz § 14 i § 64 ust. 2 Statutu Gminy 

Ropczyce stanowiącego załącznik do uchwały  Nr IV/25/2002 Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ropczyce (Dz.Urz.Woj.Podk. 

z 2012 r., poz. 913, zmiany: uchwały Rady Miejskiej w Ropczycach w sprawie zmian  

w Statucie Gminy Ropczyce Nr XXXIV/315/17 (Dz.Urz.Woj.Podk. poz. 448) i Nr 

LVI/551/18 (Dz.Urz.Woj.Podk. poz. 3939) - Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co 

następuje: 

 

 

 
§  1. Na przewodniczącego  Komisji  ds. oświaty, kultury i sportu wybiera się radnego 

Bolesława Bujaka. 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


